+ Số hồ sơ trễ hạn trong tháng: 0 hồ sơ 

Tổng số tiền phí, lệ phí thu tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường 
(bằng hình thức thu trực tiếp có biên lai điện tử, chuyển khoản qua tài khoản thu 
và thanh toán trực tuyến qua cổng dịch vụ công Quốc gia) trong tháng 11: 
23.850.000đ (Hai mươi ba triệu tám trăm năm mươi nghìn đồng) nâng tổng số tiền 
phí, lệ phí thu được trong 11 tháng lên 143.721.000đ (Một trăm bốn mươi ba triệu 
bảy trăm hai mươi mốt nghìn đồng). 

2.4. Lĩnh vực nội chính 

- Công tác tiếp dân, giải quyết đơn thư khiếu nại tố cáo, phòng, chống tham 
nhũng: Duy trì thực hiện tốt công tác tiếp dân, phân loại, giải quyết đơn thư khiếu 
nại tố cáo trên địa bàn20. Tiếp nhận và giải quyết kịp thời các phản ánh, kiến nghị